
ESOTIQ Европски бренд за долна облека препознатлив по својот  луксуз, 

ексклузивит, квалитет! 

Поради проширување на тимот за работа Esotiq  има отворено слободни 

работни позииции за продажба на долна облека и додатоци во истоимениот 

продажен салон во СКОПЈЕ ГТЦ.   

ОПИС НА РАБОТНИ ОБВРСКИ: 

Директна презентација на производите од портфолиото на брендот Esotiq 

• Организирање на продажбата,  реализација на зададените планови и 

таргети 

• Комуникација преку е-маил, телефонски и преку социјални медиуми на 

прашањата од страна на крајните корисници, обезбедување на 

потребните информации барани од страна на клиентите. 

• Обезбедување квалитетна поддршка  кон крајните корисници и помош 

поврзани со производите кои ги нудиме. 

БАРАНИ КВАЛИФИКАЦИИ И ВЕШТИНИ: 

• Минимум средно завршено образование 

• Одлични комуникациски и развиени презентерски способности 

• Познавање на работа со компјутери, интернет и социјални медиуми. 

• Посветеност кон работата и обезбедување на потребните информации 

на потрошувачите 

• Развиени пресентерски способности 

• Совршено познавање на производите кои ги нудиме. 

• Познавање на Англиски јазик 

• Претходно работно искуство во оваа област ќе се смета за предност 

Доколку сте заинтересирани и ги исполнувате барањата наведени погоре ве 

молиме испратете го вашето CV на следнава е-маил адреса: jobs@esotiq.mk  

По пристигнување на сите апликации ќе се направи селекција на кандидати 

кои ќе бидат повикани на интервју.  

Ве очекуваме!  
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